



ASABTP

# 12ème Rallye Régional de la VESUBIE

VHC - VHRS - VMRS

Samedi 7 septembre 2024

## ITINERAIRE ET HORAIRES



Contrôles	INFOS PARCOURS	Routes	Km Partiels	Km ES	Km CH/CH	Km Cumul	Temps Impartis	Moyenne	Prem Voit	Dern Voit
<b>1<sup>ère</sup> Etape ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE</b>										
<b>1<sup>ère</sup> Section ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE</b>										
<b>1<sup>er</sup> Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE</b> <span style="float:right">0,355</span> <span style="float:right">00:04</span> <span style="float:right">5,33</span>										
CH 0	ROQUEBILLIERE sortie PARC fermé		0,000		0,000	0,000			08:30	11:21
	X Rue J. Fantino / M 69 vers St MARTIN VESUBIE	M 69	0,055			0,055				
	M 69 Podium	M 69	0,230			0,285				
CH 0A	M 69 "Audrey Coiffure" Entrée Assistance	M 69	0,070		0,355	0,355	00:04		08:34	11:25
<b>2<sup>ème</sup> Secteur Assistance Zone Elargie</b> <span style="float:right">00:35</span> <span style="float:right">heure</span>										
CH 0B	M 2565 Sortie Assistance	M 2565	3,000			3,355	00:35		09:09	12:00
<b>3<sup>ème</sup> Secteur ROQUEBILLIERE- LODA</b> <span style="float:right">12,191</span> <span style="float:right">00:20</span> <span style="float:right">36,57</span>										
	X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE	M 2565	0,240			3,595				
	X M 70 / M 2565 vers LANTOSQUE	M 2565	1,607			5,202				
	X 2565 / M 173 vers LANTOSQUE	M 173	1,048			6,250				
	X M 373 / M 173 vers NICE	M 173	1,146			7,396				
	X M 173 / M 2565 vers LODA	M 2565	1,170			8,566				
	X M 73 / M 2565 vers LODA	M 2565	0,605			9,171				
	X M 2565 / M 73 vers LODA	M 73	0,034			9,205				
	X M 273 / M 73 vers LODA	M 73	0,774			9,979				
CH 1	M 73	M 73	5,567		12,191	15,546	00:20		09:29	12:20
<b>4<sup>ème</sup> Secteur LODA - COL DE TURINI</b> <span style="float:right">24,434</span> <span style="float:right">00:50</span> <span style="float:right">29,32</span>										
DEP ES 1	LODA / COL St ROCH 1	D 73	0,270			15,816	00:03		09:32	12:23
AR ES 1	Sur D 73	D 73	9,142	9,142		24,958				
PT STOP	X D 73 / D 2566	D 73	0,246			25,204				
	X D 21 / D 2566 vers PEÏRA CAVA	D 2566	4,917			30,121				
	X D 2566 / D 68 vers LA BOLLENE	D 68	10,050			40,171				
CH 2	X D 68 / M 70 vers LA BOLLENE	M 70	0,079		24,434	40,250	00:50		10:22	13:13
<b>5<sup>ème</sup> Secteur COL DE TURINI - LA BOLLENE</b> <span style="float:right">12,383</span> <span style="float:right">00:20</span> <span style="float:right">37,15</span>										
DEP ES 2	TURINI / LA BOLLENE 1	M 70	0,350			40,600	00:03		10:25	13:16
AR ES 2	sur M 70	M 70	10,730	10,730		51,330				
PT STOP	sur M 70	M 70	0,467			51,797				
	X M 70 / M 70 Av Joseph Paoli	M 70	0,836			52,633				
CH 2A	Entrée NEUTRALISATION	Paoli	0,350		12,383	52,983	00:20		10:45	13:36
<b>NEUTRALISATION LA BOLLENE VESUBIE</b> <i>Durée maximum</i> <span style="float:right">00:30</span> <span style="float:right">heure</span>										
CH 2B	Sortie NEUTRALISATION	Paoli	0,000			52,983	00:30		11:15	14:06
<b>6<sup>ème</sup> Secteur LA BOLLENE - ROQUEBILLIERE</b> <span style="float:right">6,572</span> <span style="float:right">00:15</span> <span style="float:right">26,29</span>										
	X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE	M 70	3,222			56,205				
	X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE	M 69	1,665			57,870				
	X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE	M 69	1,405			59,275				
	X M 69 / Rue André BLANC	Rue	0,250			59,525				
CH 2C	Rue André BLANC Entrée REGROUPEMENT	Rue	0,030		6,572	59,555	00:15		11:30	14:21
<b>Parc de REGROUPEMENT ROQUEBILLIERE</b> <i>Durée maximum</i> <span style="float:right">02:30</span> <span style="float:right">heure</span>										
CH 2D	Rue Fantino sortie REGROUPEMENT				0,000	59,555	02:30		14:00	16:51

Contrôles	INFOS PARCOURS	Routes	Km Partiels	Km ES	Km CH/CH	Km Cumul	Temps Impartis	Moyenne	Prem Voit	Dern Voit
<b>2<sup>ème</sup> Section ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE</b>										
<b>7<sup>ème</sup> Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE</b> <span style="float:right"><b>0,355</b> <b>00:04</b> <b>5,33</b></span>										
CH 2D	Rue Fantino sortie REGROUPEMENT		0,000			59,555			14:00	16:51
	X Rue J, Fantino / M 69 vers St MARTIN VESUBIE	M 69	0,055			59,610				
	M 69 Podium	M 69	0,230			59,840				
CH 2E	M 69 "Audrey Coiffure" Entrée Assistance	M 69	0,070		0,355	59,910	00:04		14:04	16:55
<b>8<sup>ème</sup> Secteur Assistance Zone Elargie</b> <span style="float:right"><b>00:45</b> <b>heure</b></span>										
CH 2F	M 2565 Sortie Assistance		3,000			62,910	00:45		14:49	17:40
<b>9<sup>ème</sup> Secteur ROQUEBILLIERE - LODA</b> <span style="float:right"><b>12,191</b> <b>00:20</b> <b>36,57</b></span>										
	X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE	M 2565	0,240			63,150				
	X M 70 / M 2565 vers LANTOSQUE	M 2565	1,607			64,757				
	X 2565 / M 173 vers LANTOSQUE	M 173	1,048			65,805				
	X M 373 / M 173 vers NICE	M 173	1,146			66,951				
	X M 173 / M 2565 vers LODA	M 2565	1,170			68,121				
	X M 73 / M 2565 vers LODA	M 2565	0,605			68,726				
	X M 2565 / M 73 vers LODA	M 73	0,034			68,760				
	X M 273 / M 73 vers LODA	M 73	0,774			69,534				
CH 3	M 73	M 73	5,567		12,191	75,101	00:20		15:09	18:00
<b>10<sup>ème</sup> Secteur LODA - COL DE TURINI</b> <span style="float:right"><b>24,434</b> <b>00:55</b> <b>26,66</b></span>										
DEP ES 3	LODA / COL St ROCH 2	M 73	0,270			75,371	00:03		15:12	18:03
AR ES 3	Sur D 73	D 73	9,142	9,142		84,513				
PT STOP	X D 73 / D 2566	D 73	0,246			84,759				
	X D 21 / D 2566 vers PEÏRA CAVA	D 2566	4,917			89,676				
	X D 2566 / D 68 vers LA BOLLENE	D 68	10,050			99,726				
CH 4	M 70 vers LA BOLLENE	M 70	0,079		24,434	99,805	00:55		16:07	18:58
<b>11<sup>ème</sup> Secteur COL DE TURINI - ROQUEBILLIERE</b> <span style="float:right"><b>18,383</b> <b>00:35</b> <b>31,51</b></span>										
DEP ES 4	TURINI / LA BOLLENE 2	M 70	0,350			100,155	00:03		16:10	19:01
AR ES 4	sur M 70	M 70	10,730	10,730		110,885				
PT STOP	sur M 70	M 70	0,467			111,352				
	X M 70 / M 70 Av Joseph Paoli	M 70	0,836			112,188				
	X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE	M 70	3,000			115,188				
	X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE	M 69	1,665			116,853				
	X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE	M 69	1,405			118,258				
	X M 69 / Rue André BLANC	Rue	0,250			118,508				
CH 4A	Rue André BLANC Arrivée au PODIUM	Rue	0,030		18,383	118,538	00:35		16:45	19:36